
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

82. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 19.11.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015,na 
oslovení firmy SAFE TREES, s.r.o.,  IČ 26935287, na aktualizaci inventarizace 
a hodnocení nových stromů ve městě Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný
Př izváni: Ing. Forejt Jan - f i rma SAFE TREES s.r .o. - prezentace projektu 
inventar izace

4.

Návrh odpovědi obci Ovčáry na její  žádost ze dne 26.10.2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

6.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2021
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

Stránka 1 z 8



7. Návrh na schválení zadávací dokumentace a vzorové smlouvy o dílo v rámci 
akce "Rekreační přístav Kolín", část přístaviště pro malá plavidla a stání pro 
osobní lodní dopravu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na odstoupení od smlouvy o dílo č. 660/2019 k zakázce "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul.  Královská cesta od čp. 286-409, 
Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na vypovězení smlouvy o dílo č. 109/2020 k zakázce "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul.  Kolínská, Sendražice"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na uzavření nájemních smluv na služební byty podle § 2297 až § 2299 
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 2 z 8



16. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu s názvem "Výměna oken a oprava 
havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" a 
zrušení usnesení č. 2993/79/RM/2020 a 2994/79/RM2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na přidělení zakázky podle čl. 10 odst. 3 směrnice č. 16/2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na nákup 
softwaru modulu "Splátkový kalendář" od firmy Braun SW a uzavření kupní 
smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Kolín, Smetanova 764 protipožární zabezpečení objektu" a 
schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech 
ve správě OSBN Kolín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídliště, Část 3: Zástavba" a 
schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení 
energetické náročnosti budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní, Kolín -Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 8



24. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 29.01.2014 mezi městem Kolín a Alenou Novotnou, 
IČ 04675649 se sídlem Antonína Kaliny 1000/2, 280 02 Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, ul.  Plynárenská, 
Rokycanova - reko NN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č.  
141/1, ul. Konečná, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Klicperova, kNN 
č. parc. 681/35
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu 
parc. č.  681/35 v k. ú. Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2020-2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2021 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny 
nájemného za 1 m3 odpadní vody převzaté na ČOV Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32. Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků k umístění reklamního 
zařízení

Stránka 4 z 8



Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  
681/117 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34.

Informativní zpráva - projekt výstavby 12 řadových rodinných domů od 
společnosti ELCO s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

36.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, 
Kolín II na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

37.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, 
Kolín II, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

38.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, 
Kolín V, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

39.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, 
Kolín IV, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

40.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, 
Kolín II, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

41.

Stránka 5 z 8



Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, 
Kolín II, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

42.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

43.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín 
II,  na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

44.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín 
II,  na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

45.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, 
Kolín IV, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

46.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín 
III, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

47.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, 
Kolín V, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

48.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 
V, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

49.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 6 z 8



50. Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kolín - Sendražice, 
Hlavní 210, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

51.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín 
II., Sokolská 24, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

52.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín 
na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

53.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na 
rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

54.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín 
na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

55.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský 
dům v Kolíně na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

56.

Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pracovní pozici ředitele/ky 
příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, Husova 69
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

57.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 02.11. -  04.11. 2020 dálkovým způsobem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

58.

Návrh na udělení odměny řediteli  příspěvkové organizace města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Stránka 7 z 8



59. Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

60.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 
2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

61. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 8 z 8


